GABINETE DO VER. PROF. SEBASTIAN

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra

Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Martinez Benevides nº 195-S – Centro Tel: 65-3311- 4600 CEP 78.300-000 Tangará da Serra –MT.

MEMO GVPS N° 023/2025

                                                                     Tangará da Serra, 28 de fevereiro de 2025

Ao Excelentíssimo
Edmilson Porfírio
Presidente da Câmara Municipal

Para reanálise solicito a retirada do PLO N° 034/2025 de autoria deste

Vereador.

                                                                             Respeitosamente,

Ver. Prof. Sebastian
Presidente da Comissão de Educação, Cultura e Esportes

“Lutar pelo bom, pelo justo
e pelo melhor do mundo”

		2025-02-28T11:39:06-0300
	Brasil
	SEBASTIAN RAMOS
	Assinador Serpro